

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

Tutti i prezzi si intendono per merce franco fabbrica, al netto di iva ed eventuali tasse.  
Eventuali imballaggi come gabbie, pallets, o altri verranno addebitati al costo.

### Cornici da angolo lisce

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCA01	25X15X2000	ml	SCA01/1	32x22x205	450,00	246,47 €	0,55 €
			SCA01/2	16x16x205	120	81,44 €	0,68 €
SCA02	35 x 35 x 2000	ml	SCA02/1	32x22x205	240	220,04 €	0,92 €
			SCA02/2	16x16x205	64	73,92 €	1,15 €
SCA03	50 x 40 x 2000	ml	SCA03/1	32x22x205	120	170,03 €	1,42 €
			SCA03/2	16x16x205	40	71,92 €	1,80 €
SCA04	80 x 70 x 2000	ml	SCA04/1	32x22x205	60	196,47 €	3,27 €
			SCA04/2	16x16x205	18	74,16 €	4,12 €
SCA05	26X35X2000	ml	SCA05/1	32x22x205	240	220,04 €	0,92 €
			SCA05/2	16x16x205	76	85,06 €	1,12 €
SCA06	42X36X2000	ml	SCA06/1	32x22x205	180	212,18 €	1,18 €
			SCA06/2	16x16x205	54	79,09 €	1,46 €
SCA07	70X70X2000	ml	SCA07/1	32x22x205	60	180,75 €	3,01 €
			SCA07/2	16x16x205	20	75,49 €	3,77 €
SCA08	15 x 15 x 2000	ml	SCA08/1	32x22x205	600	314,34 €	0,52 €
			SCA08/2	16x16x205	200	119,07 €	0,60 €
SCA09	35 x 35 x 2000	ml	SCA09/1	32x22x205	250	256,00 €	1,02 €
			SCA09/2	16x16x205	64	80,62 €	1,26 €
SCA10	50 x 50 x 2000	ml	SCA10/1	32x22x205	140	235,04 €	1,68 €
			SCA10/2	16x16x205	44	89,06 €	2,02 €
SCA11	70 x 70 x 2000	ml	SCA11/1	32x22x205	90	278,62 €	3,10 €
			SCA11/2	16x16x205	22	83,30 €	3,79 €
SCA12	90 x 95 x 2000	ml	SCA12/1	32x22x205	54	186,46 €	3,45 €
			SCA12/2	16x16x205	16	70,49 €	4,41 €
SCA14	32 x 32 x 2000	ml	SCA14/1	32x22x205	300	260,76 €	0,87 €
			SCA14/2	16x16x205	72	77,16 €	1,07 €
SCA15	46 x 46 x 2000	ml	SCA15/1	32x22x205	140	183,37 €	1,31 €
			SCA15/2	16x16x205	40	67,63 €	1,69 €
SCA16	60 x 60 x 2000	ml	SCA16/1	32x22x205	80	159,08 €	1,99 €
			SCA16/2	16x16x205	24	63,15 €	2,63 €
SCA17	80X80X2000	ml	SCA17/1	32x22x205	52	170,27 €	3,27 €
			SCA17/2	16x16x205	14	61,01 €	4,36 €
SCA18	95 x 95 x 2000	ml	SCA18/1	32x22x205	40	144,79 €	3,62 €
			SCA18/2	16x16x205	12	58,58 €	4,88 €

Gypsum srl

P.IVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCA19	40 x 45 x 2000	ml	SCA19/1	32x22x205	160	209,56 €	1,31 €
			SCA19/2	16x16x205	50	80,97 €	1,62 €
SCA20	45 x 45 x 2000	ml	SCA20/1	32x22x205	100	172,65 €	1,73 €
			SCA20/2	16x16x205	16	42,87 €	2,68 €
SCA21	22 x 22 x 2000	ml	SCA21/1	32x22x205	400	252,43 €	0,63 €
			SCA21/2	16x16x205	124	93,02 €	0,75 €
SCA22	30X30X2000	ml	SCA22/1	32x22x205	240	214,33 €	0,89 €
			SCA22/2	16x16x205	72	79,73 €	1,11 €
SCA23	37 x 37 x 2000	ml	SCA23/1	32x22x205	160	192,42 €	1,20 €
			SCA23/2	16x16x205	58	84,94 €	1,46 €
SCA24	50X50X2000	ml	SCA24/1	32x22x205	90	169,32 €	1,88 €
			SCA24/2	16x16x205	26	64,39 €	2,48 €
SCA25	70 x 70 x 2000	ml	SCA25/1	32x22x205	70	210,87 €	3,01 €
			SCA25/2	16x16x205	18	69,44 €	3,86 €
SCA26	70 x 70 x 2000	ml	SCA26/1	32x22x205	70	210,87 €	3,01 €
			SCA26/2	16x16x205	20	75,49 €	3,77 €
SCA27	30X20X2000	ml	SCA27/1	32x22x205	300	189,32 €	0,63 €
			SCA27/2	16x16x205	36	37,72 €	1,05 €
SCA28	50 x 50 x 2000	ml	SCA28/1	32x22x205	80	171,46 €	2,14 €
			SCA28/2	16x16x205	24	66,87 €	2,79 €
SCA29	20 x 20 x 2000	ml	SCA29/1	32x22x205	350	183,37 €	0,52 €
			SCA29/2	16x16x205	108	72,01 €	0,67 €
SCA30	25 x 21 x 2000	ml	SCA30/1	32x22x205	400	252,43 €	0,63 €
			SCA30/2	16x16x205	118	89,92 €	0,76 €
SCA31	50 x 45 x 2000	ml	SCA31/1	32x22x205	120	214,33 €	1,79 €
			SCA31/2	16x16x205	30	66,80 €	2,23 €
SCA32	12 x 45 x 2000	ml	SCA32/1	32x22x205	130	204,32 €	1,57 €
			SCA32/2	16x16x205	40	78,59 €	1,96 €
SCA33	45 x 42 x 2000	ml	SCA33/1	32x22x205	70	293,39 €	4,19 €
			SCA33/2	16x16x205	24	125,74 €	5,24 €
SCA34	12 x 50 x 2000	ml	SCA34/1	32x22x205	180	212,18 €	1,18 €
			SCA34/2	16x16x205	40	59,06 €	1,48 €

Gypsum srl

P.IVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

### Cornici decorate

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCD01	35 x 50 x 2000	ml	SCD01/1	32x22x205	104	321,97 €	3,10 €
			SCD01/2	16x16x205	36	126,45 €	3,51 €
SCD02	40 x 70 x 2000	ml	SCD02/1	32x22x205	72	262,34 €	3,64 €
			SCD02/2	16x16x205	24	102,59 €	4,27 €
SCD03	60 x 70 x 2000	ml	SCD03/1	32x22x205	60	218,61 €	3,64 €
			SCD03/2	16x16x205	22	95,35 €	4,33 €
SCD05	50X50X2000	ml	SCD05/1	32x22x205	96	324,63 €	3,38 €
			SCD05/2	16x16x205	36	136,74 €	3,80 €
SCD06	50X50X2000	ml	SCD06/1	32x22x205	108	365,21 €	3,38 €
			SCD06/2	16x16x205	30	116,45 €	3,88 €
SCD07	70X40X2000	ml	SCD07/1	32x22x205	88	320,63 €	3,64 €
			SCD07/2	16x16x205	26	109,90 €	4,23 €
SCD08	70X60X2000	ml	SCD08/1	32x22x205	80	291,48 €	3,64 €
			SCD08/2	16x16x205	26	109,90 €	4,23 €
SCD09	80X80X2000	ml	SCD09/1	32x22x205	40	195,75 €	4,89 €
			SCD09/2	16x16x205	12	74,01 €	6,17 €
SCD10	80 x 15 x 2000	ml	SCD10/1	32x22x205	84	378,07 €	4,50 €
			SCD10/2	16x16x205	24	123,45 €	5,14 €
SCD11	95X95X2000	ml	SCD11/1	32x22x205	28	138,69 €	4,95 €
			SCD11/2	16x16x205	10	64,77 €	6,48 €
SCD12	105 x 105 x 2000	ml	SCD12/1	32x22x205	28	145,36 €	5,19 €
			SCD12/2	16x16x205	10	67,16 €	6,72 €
SCD13	95 x 125 x 2000	ml	SCD13/1	32x22x205	24	124,59 €	5,19 €
			SCD13/2	16x16x205	10	67,16 €	6,72 €
SCD14	90 x 90 x 2000	ml	SCD14/1	32x22x205	52	258,81 €	4,98 €
			SCD14/2	16x16x205	16	94,87 €	5,93 €
SCD15	90 x90 x 2000	ml	SCD15/1	32x22x205	56	278,72 €	4,98 €
			SCD15/2	16x16x205	16	94,87 €	5,93 €
SCD16	100 x 60 x 2000	ml	SCD16/1	32x22x205	40	195,75 €	4,89 €
			SCD16/2	16x16x205	14	83,85 €	5,99 €
SCD17	75 x 130 x 2000	ml	SCD17/1	32x22x205	32	166,13 €	5,19 €
			SCD17/2	16x16x205	10	67,16 €	6,72 €
SCD18	75 x 130 x 2000	ml	SCD18/1	32x22x205	44	228,42 €	5,19 €
			SCD18/2	16x16x205	12	77,44 €	6,45 €
SCD19	80 x 130 x 2000	ml	SCD19/1	32x22x205	32	166,13 €	5,19 €
			SCD19/2	16x16x205	12	77,44 €	6,45 €
SCD21	100 x 112 x 2000	ml	SCD21/1	32x22x205	44	224,76 €	5,11 €
			SCD21/2	16x16x205	12	76,59 €	6,38 €
SCD22	100x 95 x2000	ml	SCD22/1	32x22x205	30	153,24 €	5,11 €
			SCD22/2	16x16x205	10	66,32 €	6,63 €

Gypsum srl

P.IVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCD23	120 x 55 x 2000	ml	SCD23/1	32x22x205	50	220,28 €	4,41 €
			SCD23/2	16x16x205	18	94,52 €	5,25 €
SCD24	30 x 30 x 2000	ml	SCD24/1	32x22x205	140	428,41 €	3,06 €
			SCD24/2	16x16x205	36	138,03 €	3,83 €
SCD25	30 x 30 x 2000	ml	SCD25/1	32x22x205	180	550,82 €	3,06 €
			SCD25/2	16x16x205	36	138,03 €	3,83 €
SCD26	30 x 30 x 2000	ml	SCD26/1	32x22x205	160	489,62 €	3,06 €
			SCD26/2	16x16x205	36	138,03 €	3,83 €
SCD27	50 x 50 x 2000	ml	SCD27/1	32x22x205	96	349,78 €	3,64 €
			SCD27/2	16x16x205	24	109,16 €	4,55 €
SCD28	65 x 100 x 2000	ml	SCD28/1	32x22x205	36	169,75 €	4,72 €
			SCD28/2	16x16x205	12	70,73 €	5,89 €
SCD29	80 x 115 x 2000	ml	SCD29/1	32x22x205	42	214,54 €	5,11 €
			SCD29/2	16x16x205	12	76,59 €	6,38 €
SCD30	65 x 125 x 2000	ml	SCD30/1	32x22x205	48	245,19 €	5,11 €
			SCD30/2	16x16x205	16	102,11 €	6,38 €
SCD31	65 x 125 x 2000	ml	SCD31/1	32x22x205	40	204,32 €	5,11 €
			SCD31/2	16x16x205	12	76,59 €	6,38 €
SCD32	65 x 135 x 2000	ml	SCD32/1	32x22x205	36	183,89 €	5,11 €
			SCD32/2	16x16x205	10	63,82 €	6,38 €
SCD33	100 x 100 x 2000	ml	SCD33/1	32x22x205	40	204,32 €	5,11 €
			SCD33/2	16x16x205	12	76,59 €	6,38 €

## Cornici da riquadro lisce, battiscopa

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCR01	20	ml	SCR01/1	32x22x205	500	308,63 €	0,62 €
			SCR01/2	16x16x205	126	95,60 €	0,76 €
SCR02	40	ml	SCR02/1	32x22x205	200	244,33 €	1,22 €
			SCR02/2	16x16x205	68	98,81 €	1,45 €
SCR03	40	ml	SCR03/1	32x22x205	240	243,82 €	1,02 €
			SCR03/2	16x16x205	70	87,32 €	1,25 €
SCR04	60	ml	SCR04/1	32x22x205	120	203,70 €	1,70 €
			SCR04/2	16x16x205	48	98,14 €	2,04 €
SCR01-A	r 85	cad	SCR01-A/1	36x26x16	40	167,17 €	4,18 €
			SCR01-A/2	17x42x24	20	95,68 €	4,78 €
SCR02-A	r 120	cad	SCR02-A/1	22x32x43	40	184,15 €	4,60 €
			SCR02-A/2	17x42x24	20	104,16 €	5,21 €

Gypsum srl

PIVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCR02-B	-	cad	SCR02-B/1	22x32x43	40	195,47 €	4,89 €
			SCR02-B/2	17x42x24	20	109,82 €	5,49 €
SCR03-A	r 120	cad	SCR03-A/1	22x32x43	40	184,15 €	4,60 €
			SCR03-A/2	17x42x24	20	104,16 €	5,21 €
SCR04-A	r 180	cad	SCR04-A/1	22x32x43	40	195,47 €	4,89 €
			SCR04-A/2	17x42x24	20	109,82 €	5,49 €
SHD01	25 x 2000	ml	SHD01/1	22x13,5x205	200	555,53 €	2,78 €
			SHD01/2	15X15X200	100	293,20 €	2,93 €
SHD02	38 x 2000	ml	SHD02/1	22x13,5x205	100	504,09 €	5,04 €
			SHD02/2	15X15X200	50	268,12 €	5,36 €
SHD02-A	r 120	cad	SHD02-A/1	22x13,5x205	40	319,95 €	8,00 €
			SHD02-A/2	17x42x24	20	172,06 €	8,60 €
SHD02-B	-	cad	SHD02-B/1	22x13,5x205	20	203,70 €	10,18 €
			SHD02-B/2	17x42x24	10	113,94 €	11,39 €
SHD03	60 x 2000	ml	SHD03/1	22x13,5x205	80	380,64 €	4,76 €
			SHD03/2	15X15X200	40	206,78 €	5,17 €
SHD04	80 x 2000	ml	SHD04/1	22x13,5x205	40	346,18 €	8,65 €
			SHD04/2	15X15X200	20	189,55 €	9,48 €
SHD05	80 x 2000	ml	SHD05/1	22x13,5x205	42	351,61 €	8,37 €
			SHD05/2	15X15X200	20	183,89 €	9,19 €
SHD06	120 x 2000	ml	SHD06/1	22x13,5x205	26	364,77 €	14,03 €
			SHD06/2	15X15X200	12	184,87 €	15,41 €
SHD07	128 x 2000	ml	SHD07/1	22x13,5x205	24	353,07 €	14,71 €
			SHD07/2	15X15X200	12	193,05 €	16,09 €
SHD08	130 x 2000	ml	SHD08/1	22x13,5x205	24	359,86 €	14,99 €
			SHD08/2	15X15X200	12	196,44 €	16,37 €
SHD09	60X15X2000	ml	SHD09/1	22x13,5x205	50	393,50 €	7,87 €
			SHD09/2	15X15X200	24	205,24 €	8,55 €
SHD10	22X22X2000	ml	SHD10/1	22x13,5x205	280	475,29 €	1,70 €
			SHD10/2	15X15X200	80	169,75 €	2,12 €
SHD11	30X30X2000	ml	SHD11/1	22x13,5x205	140	432,08 €	3,09 €
			SHD11/2	15X15X200	70	270,05 €	3,86 €

Gypsum srl

PIVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

### Rosoni, mensole

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SR001	d.280	cad	SR001	40x40x23	8	121,55 €	15,19 €
SR004	d.340	cad	SR004	40x40x23	8	150,89 €	18,86 €
SR007	d.340	cad	SR007	40x40x23	9	169,75 €	18,86 €
SR005	d.370	cad	SR005	40x40x23	8	150,89 €	18,86 €
SR008	d.370	cad	SR008	40x40x23	8	150,89 €	18,86 €
SR009	d.370	cad	SR009	40x40x23	12	226,33 €	18,86 €
SR006	d.370	cad	SR006	40x40x23	8	150,89 €	18,86 €
SR010	d.500	cad	SR010	55x55x19	4	101,64 €	25,41 €
SR011	d.520	cad	SR011	55x55x19	5	129,67 €	25,93 €
SR012	d.530	cad	SR012	55x55x19	5	129,67 €	25,93 €
SR013	d.300	cad	SR013	40x40x23	8	123,64 €	15,46 €
SR014	d.320	cad	SR014	40x40x23	8	119,45 €	14,93 €
SR015	d.330	cad	SR015	40x40x23	8	113,16 €	14,15 €
SR016	d.370	cad	SR016	40x40x23	10	154,55 €	15,46 €
SR017	d.370	cad	SR017	40x40x23	9	169,75 €	18,86 €
SR018	d.460	cad	SR018	55x55x19	4	84,87 €	21,22 €
SR019	120 x 170 x 70	cad	SR019	40x40x23	12	66,01 €	5,50 €
SR020	195 x 200 x 100	cad	SR020	55x55x19	8	81,73 €	10,22 €

### Colonne, lesene

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SPF01	2000 x 150 x 20	cad	SPF01	22x22x205	10	141,46 €	14,15 €
SPB01	540 x 18 x 40	cad	SPB01	55x55x19	10	128,36 €	12,84 €
SPC02	322 x 22 x 95	cad	SPC02	55x55x19	10	81,21 €	8,12 €
SPC01	230 x 150 x 60	cad	SPC01	32x42x21	10	81,21 €	8,12 €
SCF01	d. 220 h 835	cad	SCF01	68x89x24	3	160,32 €	53,44 €
SCF02	d. 220 h 835	cad	SCF02	34x36x99	3	160,32 €	53,44 €
SCB01	325 x 325 x 320	cad	SCB01	82x35x20	3	131,24 €	43,75 €
SCC03	325 x 325 x 185	cad	SCC03	82x35x20	3	86,44 €	28,81 €
SCC01	345 x 345 x 130	cad	SCC01	82x35x20	3	119,45 €	39,82 €
SCC02	360 x 360 x 305	cad	SCC02	34x36x99	3	171,32 €	57,11 €
SCF01-H	d.22 h 835	cad	SCF01-H	68x89x24	6	160,32 €	26,72 €
SCF02-H	d.22 h 835	cad	SCF02-H	68x89x24	6	160,32 €	26,72 €
SCB01H	325 x 162 x 320	cad	SCB01H	34x36x99	6	131,24 €	21,87 €
SCC03-H	325 x 162 x 185	cad	SCC03-H	82x35x20	6	86,44 €	14,41 €
SCC01-H	345 x 172 x 130	cad	SCC01-H	82x35x20	6	119,45 €	19,91 €
SCC02-H	360 x 180 x 305	cad	SCC02-H	34x36x99	6	171,32 €	28,55 €

Gypsum srl

P.IVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

## Elementi in polistirolo da interno - Listino prezzi Gennaio 2020

### Travi imitazione legno in poliuretano espanso

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
STP01	90 x 60 x 4000	cad	STP01	22x33x405	10	1.037,34 €	103,73 €
STP02	120 x 120 x 4000	cad	STP02	22x33x405	4	578,39 €	144,60 €
STP03	200 x 130 x 4000	cad	STP03	22x33x405	2	360,45 €	180,22 €
STP04	90 x 60 x 4000	cad	STP04	22x33x405	10	1.037,34 €	103,73 €
STP05	120 x 120 x 4000	cad	STP05	22x33x405	4	578,39 €	144,60 €
STP06	200 x 130 x 4000	cad	STP06	22x33x405	2	360,45 €	180,22 €
STP07	90 x 60 x 4000	cad	STP07	22x33x405	10	1.037,34 €	103,73 €
STP08	120 x 120 x 4000	cad	STP08	22x33x405	4	578,39 €	144,60 €
STP09	200 x 130 x 4000	cad	STP09	22x33x405	2	360,45 €	180,22 €
STP10	130 x 30 x 2600	cad	STP10	26x28x265	16	691,56 €	43,22 €
STP11	130 x 30 x 2600	cad	STP11	26x28x265	16	691,56 €	43,22 €
STP12	130 x 30 x 2600	cad	STP12	26x28x265	16	691,56 €	43,22 €
STP01-M	90 x 60	cad	STP01-M	15x29x13	8	111,07 €	13,88 €
STP02-M	120 x 120	cad	STP02-M	22x38x13	8	136,22 €	17,03 €
STP03-M	200 x 130	cad	STP03-M	35x39x21	4	103,73 €	25,93 €
STP04-M	90 x 60	cad	STP04-M	15x29x13	8	111,07 €	13,88 €
STP05-M	120 x 120	cad	STP05-M	22x38x13	8	136,22 €	17,03 €
STP06-M	200 x 130	cad	STP06-M	35x39x21	4	103,73 €	25,93 €
STP07-M	90 x 60	cad	STP07-M	15x29x13	8	126,88 €	15,86 €
STP08-M	120 x 120	cad	STP08-M	22x38x13	8	142,50 €	17,81 €
STP09-M	200 x 130	cad	STP09-M	35x39x21	4	108,97 €	27,24 €
STP013	40X1000	cad	STP013	29x15x13	9	212,18 €	23,58 €
SDT100	-	cad	SDT100	55x55x19	6	89,59 €	14,93 €

### Attrezzatura per taglio profili a 45°

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SDT100	-	cad	SDT100	55x55x19	6	89,59 €	14,93 €

Gypsum srl

P.IVA 02886630165

Via C.A. dalla Chiesa s.n. - 24048 - Treviolo (BG) - Tel. 035/200.085 - Fax 06/91594566

E-mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) - internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)